
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Fuka Martin Ing., Růžová 947/8, Nové Město, 11000 Praha 
1
Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 4

791031/0221

596006/1855

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

      30

      31/4

182

292

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 77 INS 6811/2017 pro JK Insolv, v.o.s.

Součástí je stavba: Šeberov, č.p. 126, rod.dům
   30Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 110.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

budoucí pohledávka do výše 1.000.000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 20.12.2024
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

F-concept s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 02441446

F-concept s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 02441446

Listina

Listina

V-1810/2015-101

V-1810/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

12.01.2015 11:06

12.01.2015 11:06

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.01.2015 11:06:04. Zápis proveden dne 09.06.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.01.2015 11:06:04. Zápis proveden dne 09.06.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 133.200,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pohledávka ve výši 47.640,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pohledávka ve výši 40 000,00 Kč 
k podílu 1/2

pohledávky 163 200,- Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HFS s.r.o., Argentinská 194/12, Holešovice, 17000 Praha
7, RČ/IČO: 61506681

Portfolio Servis s.r.o., Kaplická 903/27, Podolí, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 01556860

Evropská Kreditní SE, Bělehradská 858/23, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 29371589

HFS s.r.o., Argentinská 194/12, Holešovice, 17000 Praha

Listina

Listina

Listina

V-1871/2015-101

V-27026/2015-101

V-78926/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.01.2015 11:26

15.01.2015 14:38

16.01.2015 00:00

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.12.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.01.2015 11:26:07. Zápis proveden dne 11.06.2015.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35 E-
6/2015 29 ze dne 09.02.2015. Právní moc ke dni 24.03.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 09.04.2015 16:36:57. Zápis proveden dne 24.06.2015.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35 E 
9/2015 -45 ze dne 18.08.2015. Právní moc ke dni 03.10.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.10.2015 14:56:36. Zápis proveden dne 12.11.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 2 500 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pohledávka ve výši 6.204,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pohledávka ve výši 30.054,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

7, RČ/IČO: 61506681

Kadečka Miroslav, Sezemínská 2029/3, Stodůlky, 15500 
Praha 5, RČ/IČO: 790802/0538

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, územní 
pracoviště pro Prahu 3, Olšanská 2666/3, Žižkov, 13000 
Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 

Listina

Listina

Listina

V-25362/2015-101

V-39403/2016-101

V-69455/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2015 18:54

02.06.2016 15:02

27.09.2016 17:50

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Fuka Martin Ing., Růžová 947/8, Nové Město, 11000 Praha
1, RČ/IČO: 791031/0221

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 EX-
4503/2015 -18 ze dne 02.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 
18:54:13. Zápis proveden dne 17.06.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.06.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.06.2016 15:02:58. Zápis proveden dne 29.06.2016.

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č. sml. 42213-007/8030/22.09.2016-01754/Špo-181-1 
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2016 17:50:20. Zápis 
proveden dne 25.10.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

pohledávka ve výši 205.500,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Oprávnění pro

Oprávnění pro

1997/13a, Libeň, 18200 Praha

Martagon kredit s.r.o. v likvidaci, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04424930

Listina

Listina

Listina

Listina

V-69457/2016-101

V-45780/2015-101

V-64744/2017-101

Z-4799/2015-703

Pořadí k

Pořadí k

27.09.2016 18:20

07.09.2017 11:56

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Povinnost k

Rozhodnutí pražské správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.42213-007/8030/22.09.2016-01757/Špo-182-1  ze 
dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.09.2016 18:20:22. Zápis 
proveden dne 25.10.2016.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 162 EX-
323/2015 -15 ze dne 11.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2015 
07:54:10. Zápis proveden dne 13.07.2015.

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 24.08.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 07.09.2017 11:56:50. Zápis proveden dne 31.10.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-4503/2015 -10 ze dne 26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.03.2015 19:29:31. Zápis proveden dne 31.03.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Ender, Nádražní 477/184, Ostrava, 702 00 Ostrava 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-4503/2015 19 ze dne 
02.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 18:54:35. Zápis 
proveden dne 18.06.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 162 EX-323/2015 14 ze dne 
11.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2015 07:53:58. Zápis 
proveden dne 03.07.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2331/2015 22 ze dne 
14.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.08.2015 13:54:18. Zápis 
proveden dne 02.09.2015; uloženo na prac. Praha

Z-19586/2015-101

Z-5392/2015-807

Z-33545/2015-101

Z-4879/2015-505

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavel Ender 162 EX-323/2015 -11 ze dne 10.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.06.2015 13:36:13. Zápis proveden dne 12.06.2015; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-2331/2015 -11 ze dne 12.06.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 14.08.2015 13:54:17. Zápis proveden dne 19.08.2015; uloženo na prac.
Liberec

Listina

Listina

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivan Erben, U Okrouhlíku 1820/3,
150 00 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 0231 EX-11320/2015 14 ze dne 
08.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2016 21:06:32. Zápis 
proveden dne 26.01.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 085 EX 13290/15-25  ze dne 
21.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2016 18:26:44. Zápis 
proveden dne 01.04.2016; uloženo na prac. Praha

Z-43928/2015-101

Z-847/2016-101

Z-833/2016-101

Z-4417/2016-101

Z-12563/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 021 EX 11320/15-7 k 72 EXE-
4793/2015 -15 ze dne 30.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2016 
21:06:23. Zápis proveden dne 12.01.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 13290/15-16 k 64 EXE-
4885/2015 18 ze dne 29.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2016 
18:39:19. Zápis proveden dne 02.02.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,  143 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 185 EX-483/2015 15 ze dne 
03.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2016 22:05:56. Zápis 
proveden dne 10.02.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 185 EX 483/15-23 
ze dne 23.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2016 22:31:29. Zápis
proveden dne 01.04.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 115 EX 131/16-017  ze dne 
23.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2016 17:00:04. Zápis 
proveden dne 05.04.2016; uloženo na prac. Praha

Z-935/2016-805

Z-5076/2016-101

Z-13058/2016-101

Z-13102/2016-101

Z-13055/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Svatopluk Šůstek 185EX-483/2015 -11 ze dne 10.12.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.02.2016 22:02:08. Zápis proveden dne 08.02.2016; uloženo 
na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00131/16-016 k 68 EXE-
816/2016 -13 ze dne 23.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2016 
17:01:36. Zápis proveden dne 31.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17,
197 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-2251/2016 13 ze dne 
22.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2016 13:23:06. Zápis 
proveden dne 07.07.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 101 EX-01649/2016 022 ze dne 
23.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2016 18:04:10. Zápis 
proveden dne 06.06.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 101 EX-01649/2016
-062 ze dne 31.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2017 18:05:42. 
Zápis proveden dne 02.02.2017; uloženo na prac. Praha

Z-4609/2016-503

Z-28528/2016-101

Z-23885/2016-101

Z-23981/2016-101

Z-4717/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135 EX-2251/2016 -12 ze dne 27.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.05.2016 12:58:28. Zápis proveden dne 30.05.2016; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 101 EX 1649/16-008 k 64 EXE-
1664/2016 13 ze dne 18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2016 
18:08:50. Zápis proveden dne 30.05.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 

Listina

Listina

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-2440/2016 15 ze dne 
22.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2016 12:01:28. Zápis 
proveden dne 07.07.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-12217/2016 18 ze dne 
30.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2016 19:52:02. Zápis 
proveden dne 11.01.2017; uloženo na prac. Praha

Z-5104/2016-503

Z-28711/2016-101

Z-48150/2016-101

Z-53237/2016-101

Z-55999/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Povinnost k

č.j. 135 EX-2440/2016 -14 ze dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.06.2016 07:38:57. Zápis proveden dne 14.06.2016; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 1964/16-23 k 64 EXE-
3483/2016 14 ze dne 31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2016 
08:39:25. Zápis proveden dne 14.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 12217/16-9 k 68 EXE-
3909/2016 12 ze dne 07.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2016 
20:05:46. Zápis proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      31/4
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

26100 292

Listina

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 4

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 4

Fuka Martin Ing., Růžová 947/8, Nové Město, 11000 Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

596006/1855

596006/1855

791031/0221

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 2820/1993.

Smlouva darovací  ze dne 14.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 02.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2016 15:02:00. 
Zápis proveden dne 28.06.2016.

o

o

o

Z-3500029/1996-101

V-20707/2008-101

V-39402/2016-101

POLVZ:29/1996

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-43819/2016 28 ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 11:06:50. Zápis 
proveden dne 07.04.2017; uloženo na prac. Praha

Z-3685/2017-808

Z-11882/2017-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 Praha 
4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Kalašová Jaroslava, V ladech 126, Šeberov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 596006/1855

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-43819/2016 -24 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
10.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 11:06:52. Zápis proveden
dne 17.03.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: 30, Parcela: 31/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2022 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 762130 Šeberov List vlastnictví: 1547

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

05.05.2022  11:16:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-05-05T11:16:15+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




